
 

2023 年 5 月吉日 

中京支部会員 各位 

天草高校同窓会中京支部 

                           会長 福田 和幸 

令和 5 年度 創立４０周年記念総会・懇親会のご案内 

                         

新緑の候、会員の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は同窓会の活動にご理解、ご協力をいただ

きありがとうございます。 

さて、新型コロナウィルス感染症の影響に伴い、昨年度まで開催中止となっておりました総会・懇親会を３年ぶり下

記のとおり、開催いたします。お忙しいとは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加下さいますようご案内申し上

げます。 

 

                      記 

 

１． 日時：令和５年６月 1８日（日）11 時 00 分～ （受付時間 10 時 30 分） 

 

２． 場所：ルブラ王山  〒464-0841 名古屋市千種区覚王山通 8-18  

                 TEL 052-762-3151 

     名古屋駅より地下鉄東山線で１３分 

地下鉄東山線池下駅下車 ２番出口より徒歩３分 

   

3. 懇親会費： 6,000 円  （初参加の方および同伴者は 3,000 円） 

 

4. 年会費：2,000 円（会場で懇親会費と一緒に支払いいただくか、同封の振込用紙でお支払いください。） 

 

5. 申込：令和 5 年 6 月 10 日（土）必着 同封の返信ハガキに出欠（会費納入方法を含む）を記入の上、返

信下さい。（ご意見等も追記いただければ幸いです） 

 

6. 総会・懇親会の詳細は、同封の中京支部会報誌「飛翔」第 27 号の裏表紙をご覧ください。 

 

             ＜問い合わせ先＞ 

               天草高校同窓会中京支部 事務局 

               〒479-0837 愛知県常滑市新開町１－４－１０ 

                     事務局長 小山康志 

               携帯電話 080-3755-3470 自宅電話 & FAX 0569-34-6533  

                              メール：amatakachubu@gmail.com 


